
MY JOLIE CANDLE 
 

 

WAT ZIT ER IN ONZE KAARSEN ? 

Natuurlijke soja-, mango- en kokoswas. 

Zuiver katoenen lont, met de hand gevlochten. 

Een kwaliteitsparfum, gemaakt in Grasse. 

 

 

1. Geurkaarsen Classique 
 43/ 

323846 
323845 
323854 

Geurkaars 70g. Classique 
Monoï des Iles 
Fleur de Thé 
Vanille gourmande 
 

€ 12.90 
 
 

43/3238 

 43/ 
323816 

Geurkaars 200g. Classique 
Monoï des Iles 
 

€ 19.90 
 
 

43/6186 

 

43/ 
323831 
323830 
323839 

Geurkaars 350g. Classique 
Monoï des Iles 
Fleur de Thé 
Vanille gourmande 

€ 34.90 
 
 

43/6185 

 

 



2. Les Essentielles  
 

 

 

 

 

 

 

In de geurkaars zit een                
juweeltje verborgen. 

  

 

 43/ 
321055 
321053 
321062 

Geurkaars 200g met armband zwart 
Monoï des Iles 
Fleur de Thé 
Vanille gourmande 

€ 29.90 
 
 

43/6374 

 43/ 
321077 
321075 
321078 

Geurkaars 200g met ketting zwart 
Monoï des Iles 
Fleur de Thé 
Vanille gourmande 

€ 39.90 
 
 

43/6375 

 43/ 
321066 
321064 
 

Geurkaars 200g met armband wit 
Monoï des Iles 
Fleur de Thé 
 

€ 29.90 
 
 

43/6374 
 

3. Le Pouvoir des Pierres 
 

 

 

 

 

 

 

In de geurkaars zit een                    
juweeltje verborgen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 43/ 
 
323027 
323066 
 
323081 
323034 
323924 

Geurkaars met armband. 
Keuze uit verschillende stenen. 
Parelmoer : Welzijn en rustgevend. 
Malachiet : Zelfverzekerdheid en 
vrijgave. 
Onyx : Stabiliteit en zelfbeheersing. 
Amazoniet : Innerlijke rust en liefde. 
Tijgeroog : Durf en creativiteit. 

€ 49.90 
 
 

43/6376 

 

43/ 
 
323024 
323078 
 
323028 
323923 

Geurkaars met halsketting. 
Keuze uit verschillende stenen. 
Parelmoer : Welzijn en rustgevend. 
Malachiet : Zelfverzekerdheid en 
vrijgave. 
Amazoniet : Innerlijke rust en liefde. 
Tijgeroog : Durf en creativiteit. 

€ 59.90 
 
 

43/6377 

 

43/ 
323920 

Geurkaars met oorringen 
Perle Rare 

€ 49.90 
 
 

43/6376 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


